
 

 

 
 

 

ГОЛОВАНІВСЬКА  РАЙОННА  РАДА 

 

 

ВІСІМНАДЦЯТА СЕСІЯ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

       

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 грудня  2017 року                  № 259 

смт. Голованівськ 

 

Про Програму соціального і  

економічного розвитку Голованівського  

району на 2018рік 

 

 

 Відповідно до пункту 16 частини 1 статті 43 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» 

 

районна рада 

ВИРІШИЛА: 

 

              1. Затвердити Програму соціального і економічного розвитку 

Голованівського району на 2018рік (додається). 

 

              2.  Вважати головним завданням органів місцевого самоврядування 

та місцевих органів виконавчої влади, керівників підприємств і організацій 

забезпечення безумовного виконання основних показників програми 

економічного і соціального розвитку Голованівського району на 2018 рік, 

підвищення матеріального добробуту населення на засадах поступового 

досягнення європейських стандартів життя та сталого економічного 

зростання.  

 

              3. Доручити районній державній адміністрації: забезпечити 

уточнення основних макроекономічних показників програми соціального і 

економічного розвитку Голованівського району на 2018рік у разі негативного 

впливу зовнішніх чинників на розвиток основних галузей економіки.  

 

 

 



 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію районної ради з питань бюджету, фінансів, управління комунальною 

власінстю тва соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

Голова районної ради             Б.Кучмій 
 

 

 

 

 

 


